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Miś-przytulanka monitorujący stan zdrowia
dziecka ma znaleźć zastosowanie na oddziałach pediatrycznych – informuje serwis BBC
News/Health.

Miś "Teddy The Guardian” został opracowany w Chorwacji prze Josipę Majic i Anę Buricę. Wygląda
jak typowa pluszowa zabawka, jednak kryje wewnątrz zestaw precyzyjnych czujników (z certyfikatem
medycznym) oraz moduł łączności. Gdy dziecko się do niego przytula, mierzy temperaturę, tętno
oraz poziom tlenu we krwi. Uzyskane dane transmitowane są bezprzewodowo do smartfona czy
tabletu lekarza.

Jak twierdzą twórczynie misia, ułatwia on pracę pediatry, daje dokładniejsze wyniki niż typowe
metody, a obserwowane dziecko mniej się stresuje.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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